correspondiente, y recibo a satisfacción por 

parte del supervisor del contrato y de 

encontrarse al día en los pagos al Sistema 

General de Seguridad Social (salud y pensión),  

Sistema General de Riesgos Laborales y un 

último pago por valor de  SEISCIENTOS SESENTA 

Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

MC/TE. (666.667,00), Equivalente a Diez Días, 

una vez suscrita la respectiva acta de 

liquidación, previa entrega del informe de 

actividades correspondiente, y recibo a 

satisfacción por parte del supervisor del 

contrato y de encontrarse al día en los pagos al

[...]

2-44-ISGT/2.3.2.02.02.008.459902500.2020851250002  FUENTE SGP-PROPÓSITO GENERAL-

PROPÓSITO GENERAL LIBRE INVERSIÓN 

Valor mensual: DOS MILLONES DE PESOS M/CTE (2.000.000) por un plazo total Cinco (05) 

Meses y Diez (10) Días. 

Valor estimado del contrato: DIEZ MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($10.666.667,0).                           

I 

TEM 

DESCRIPCION DEL SERVICIO  UNIDAD CANT V/UNT  VR TOTAL  

1 

PRESTAR LOS SERVICIOS DE 

APOYO A LA GESTION 

COMO ENCUESTADOR PARA 

EL PROCESO DE LA 

ACTUALIZACIÓN DE LA 

METODOLOGÍA IV DEL SISBEN 

EN EL MUNICIPIO DE HATO

[...]

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor:  4% 

2. Seguridad Social: Que, conforme al valor establecido en el presente documento 

como valor del Presupuesto Oficial, se establece que el valor del servicio a contratar, 

es de  DIEZ MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE 

PESOS M/CTE. ($10.666.667,0). del cual, el contratista debe incurrir entre otros costos, 

como los siguientes: 

COSTOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 

VALOR 

MENSUAL 

$2.000.000, oo 

BASE 

GRAVABLE 

$1.000.000, 

oo 

APORTES A 

SALUD 

12.5% 

$125.000, oo